Trophy Schone Aussicht am 18. September 2004

DMSB Reg.Nr. 207/04

Offizielles Ender gebnis

Pos. StNr.

Bewerber/Sponsor
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

MSC Hornberg eV.im DMV

Fahrzeug

1.Lauf

Streckenlénge: 1.805m

Strafe

2.Lauf

Strafe 3.Lauf

Strafe

Gesamt

Klasse 2 - Gruppe G2

Am Start:
1.

ZN:

7, Gewertet: 7,

Nicht gewertet: 0

24 S: Racing Team Schone Aussicht
MSC Stuttgart-Stammheim e.V.

25

23

28

30

19

26

SCHAFER, Martin
NA1059816, Stetten

Mercedes Benz SLK

S: Racing Team Schéne Aussicht

NUBER, Reinhard
N1051213, Isny

Team DMV eV.
EURINGER, Werner
1052739, Ottenbach
Team DMV eV.
EURINGER, Angelika
NA1081127, Ottenbach

NUBER, Kornelia
N1080626, | sny

WOLF, Ralf
1C1044949, Freiburg

WOLF, Klaus
1C1053607, Freiburg

RL:

BMW 325i

BMW 325i

BMW 325i

BMW 325i

Suzuki Swift

Suzuki Swift

Zeitnahme: Carmen Miiller (Breisach) / Auswertung: Yasin Ozer (Heitersheim)
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SpoKo:

1:02,45

1:03,11

1:03,36

1:10,54

1:10,87

1:11,99

1:20,02

21

1:02,85

1:02,14

1:03,00

1:08,78

1:10,45

1:11,05

1:15,49

1:02,52

3 10284

3 10514

1:07,74

1:08,36

1:10,57

3 11521

Aushang:

3:10,82

3:11,09

3:14,50

3:30,06

3:32,68

3:33,61

4:14,72



